оБщЕство с огрАничЕнной отввтстввнностьк)
<ЛИСКИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СЕТЬ>

397908, Воровежская обп., Лuскrtнск й райоп, г. Лиски, ул. Чехова, д, 5З

огрн l24з600002458 инн 3652903l52 кпп 36520l00l

прикАз
Ng У./'

о внесении изменений в приказ Л! 74 от l5 февраля 2024 юда

в связи с реорганизацией предприятия в форме преобразования

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утвержденный прейскурант цен на испытания повышенным напряжением и

измерениЯ в электроустановках на 2024 год МУП <<Лискинская Горэлекгросеть>l

считать действующим дlя ооо <лискинская Горэлекгросеть> в связи с

реорганизацией предприятия в форме преобразования согласно листу записи

Единою государственноm реестра юридических лиц от 20 февраля 2024 юаа,

приложение: прейскурант цен на испытания повышенным напря)t(ением и

измерения в элекtроустановках на 2024 год.

Генеральный дирекгор
ООО <Лискинская Горэлекгросеть>

С приказом ознакомлены:
Главный бухгалтер
Экономист

Завьялов

Г.Н. Шайкина
З.В. Гунькова